Fr. 16. D. 42, 5. CUM bona veniunt debitoris, in comparationem extranei, et ejus qui creditor cognatusve sit, potior habetur creditor cognatusve:
10 magis tamen creditor, quam cognatus: et inter creditores potior is, cui major pecunia debebitur.

Fr. 24. §. 2. In bonis mensularii vendundis, post privilegia potio-
15 rum causam esse placuit, qui pecunias apud mensam, fidem publicam secuti, deposuerunt. Sed enim qui depositis nummis usuras a mensulariis acceperunt, a ceteris creditoribus non sepa-
20 rantur: et merito: aliud est enim credere, aliud deponere. Si tamen nummi exstent, vindicari eos posse puto a depositariis: et futurum eum qui vindicat, ante privilegia. . . .

25 *C. 6. C. 7, 72. (Diocl.).* . . . Quod si specialiter, vel generaliter nemini probentur obligatae, ac sine successore communis debitor, vel ejus heres decessit: non dominii rerum vindicatione,
sed

sed possessione bonorum, itemque venditione, aequali portione pro rata debiti quantitate omnibus creditoribus consuli potest.

Fr. 37. D. 49, 14. Quod placuit, 5
fisco non esse poenam petendam, nisi creditores suum reciperaverint. eo pertinet, ut privilegium in poena contra creditores non exerceatur, non ut jus commune privatorum fiscus amittat. 10

R e g i s t e r

der abgedruckten Stellen.

PAULI <i>Sentent.</i> 2, 13. §. 8.	S. 105.
ULP. 6, 4.	119.

Aus den Institutionen.

Buch I. Tit. 1. De justitia de jure. pr.	
§. 1. 3 und 4.	S. 1.
Tit. 2. De jure naturali, gentium et civili. pr. ... §. 3. §. 9 und 11.	2
Tit. 3. De jure personarum. pr.	5
Tit. 22. Quibus modis tutela finitur. pr.	9
Buch 2. Tit. 1. De divisione rerum et qualitate. §. 11.	39
§. 12.	40 u. 73
§. 13.	41
§. 15 u. 16	73
§. 17.	42
§. 18.	42
§. 19.	43
§. 20 u. 21.	44
§. 22.	42 u. 44
§. 23 u. 24.	44
§. 25.	45 u. 46
	§. 26.

§. 26.	• • •	§. 47
§. 27 u. 28.	• • •	47 f.
§. 29... 34.	• • •	49
§. 35.	• • •	43
§. 36... 38.	• • •	82
§. 39.	• • •	52
§. 40.	• • •	53
§. 41.	• • •	57
§. 42 u. 43.	• • •	54
§. 44.	• • •	56
§. 46.	• • •	56
§. 47 u. 48.	• • •	74
Lit. 2. De rebus incorporalibus.		17
Lit. 3. De servitutibus. pr. ... §. 3.		78 ff.
§. 4.	• • •	90
Lit. 4. De usufructu pr.		82
§. 1.	• • •	91
§. 2.	• • •	88
§. 3.	• • •	92
§. 4.	• • •	19 u. 92
Lit. 5. De usu et habitatione. pr. ...		
§. 5.	• • •	89 f.
Lit. 6. De usucapionibus et longi tem- poris possessionibus. pr.		58 u. 60
§. 2... 8.	• • •	67 ff.
§. 9.	• • •	67
§. 10.	• • •	69
§. 11.	• • •	60
§. 12.	• • •	64
§. 13.	• • •	54
Lit. 7. De donationibus. §. I.		224
§. 2.	• • •	310
§. 3.	• • •	127
Lit. 8. Quibus alienare licet, vel non. pr.		117
§. 1.	• • •	54
§. 2.	• • •	343
	• • •	Lit.